第7次工地例会会议纪要
名称：淮安宏亚洪泽县4.05+6MW渔光互补光伏发电项目 编号A0.71-HZ15090201
	会议地点
	项目现场办公室
	会议时间
	2015年9月02日

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	戚平

	会议议题
	对施工中需解决的问题进行讨论解决

	会议内容：

建设单位：
1. 2105年9月7日进场六车组件；
2. 2015年8月31日,汇流箱到场60套；
3. 业主要求支架的角度确保在29.5度到30.5度之间；
4. 支架的焊接底座存在问题，要求突出部分要切除；
5. 支架立柱底座防锈漆粉刷不均匀有漏底现象，要求施工单位在粉刷一层；
6. 配电房、逆变器基础完成后进行接地电阻测试；
施工单位：

1. Pvc管将近期进场；
2. 2015年9月6日支架进场100套；

3. 本周进场直流电缆20000m；
监理单位：

  1.我们会针对现场施工情况制作一个表格，对每个子系统的支架安装、组件安装、油漆粉刷等逐项进行检查；
现将第7次工地列会会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

    附：会议纪要正文共 1 页。

    会议签到表1份
                               项目监理机构(章):

                               总监理工程师/总监理工程师代表：

                                       日期：         年      月      日